
Bijlage 1.  

 

CONTACTPERSONEN PROVINCIEBESTUREN  

 

 

Provincie Antwerpen 

 

Nathalie Milio 

Kabinetssecretaris 

Kabinet Gouverneur Cathy Berx 

Parkhuis 

Koningin Elisabethlei 18 

2018 ANTWERPEN 

Tel. 03 240 50 25 

nathalie.milio@provincieantwerpen.be 
 

 

Mia Philips 

Dienst Welzijn en Gezondheid  

Boomgaardstraat 22  

2600 ANTWERPEN 

Tel. 03 240 56 42 

mia.philips@provincieantwerpen.be 
 

 

Leen Apers 

Dienst Economie, Innovatie en Samenleven 

Adviseur Wonen 

Koningin Elisabethlei 22 

2018 Antwerpen  

Tel. 03 240 58 63, M +32 487 580 115 

Leen.apers@provincieantwerpen.be 
 

Provincie Oost-Vlaanderen  

 

Dienst Maatschappelijke Participatie 

Team Wonen 

Woodrow Wilsonplein 2 

9000 GENT 

Tel. 09 267 75 30 

ingrid.de.meester@oost-vlaanderen.be 
 

Els Van de Kauter 

Kabinet van de gouverneur 

Gouvernementstraat 1 

9000 GENT 

Tel. 09 267 80 16 

els.van.de.kauter@oost-vlaanderen.be 
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Provincie Vlaams-Brabant 

 

Michel Cornelis 

Arrondissementscommissaris 

Provincieplein 1 

3010 LEUVEN 

Tel. 016 26 78 01 

michel.cornelis@vlaamsbrabant.be   
 

 

Karen Plasschaert 

Verbindingsambtenaar 

Provinciehuis 

Provincieplein 1 

3000 LEUVEN 

Tel: 0473 53 49 36 

tel: 016 26 78 30  

gsm: 0473 53 49 36 

karen.plasschaert@vlaamsbrabant.be 
 

 

Provincie West-Vlaanderen 

 

Katrien Vandeputte   

Kabinetschef gouverneur 

Burg 3  

8000 BRUGGE 

 

Tel 0475 80 47 87 

katrien.vandeputte@west-vlaanderen.be 
 
Chris Marey 

Beleidsmedewerker Vlaamse Dienst van de gouverneur 

Burg 3,  

8000 BRUGGE 

Tel 0490 66 08 30 

chris.marey@kb.vlaanderen.be 
    

    

Provincie LimburgProvincie LimburgProvincie LimburgProvincie Limburg    

    

Michel Carlier 

Adjunct-kabinetschef gouverneur Herman Reynders 

Arrondissementscommissaris 

Universiteitslaan 1   

3500 Hasselt  

Tel +32 477 91 57 59 

michel.carlier@limburg.be 


